
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (28-Jan-2024)

HV12 - USB dobíjecí světelný klip
Kolekce:  Svítilny
Řada:  Svítilny
Materiál:  ABS
Vnitřní balení:  48
Vnější karton:  480

Informace o produktu
Nabíjecí světelný klip USB lze snadno připevnit k jakékoliv přilbě, bundě,
rádiové  smyčce  nebo  pásu  tak,  aby  byla  zajištěna  viditelnost  pro
pracovníky.  Ideální  pro  každou  činnost  při  snížených  světelných
podmínkách.

Svítilny
Ruční  svítilny  určené  pro  širokou  škálu  úkolů,  od  bezpečnosti  přes
každodenní použití.

Svítilny
Nabízí všestranný výběr osvětlení a příslušenství, které poskytuje vynikající
výkon pro širokou škálu úkolů a povinností.

Normy
RoHS
CE

Části
Funkce: High-Medium-Flash●

Jas 150 lumenů●

Dobíjecí USB●

Vzdálenost paprsku 10 m (vysoký), 5 m (střední)●

Doba provozu: až 4 hodiny●

Tento produkt se prodává po kusech●

CE certifikace●

Označeno UKCA●

6cm x 3.3cm x 2.5cm●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (28-Jan-2024)

HV12 - USB dobíjecí světelný klip
Komoditní kód: 8513100000

Zkušební organizace

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
HV12BKR Cerna 53.0 34.0 19.0 0.0300 0.0342 5036108326099 15036108814876


